
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou 

zakázku 

 

název veřejné 
zakázky: 

„Telekomunikační služby pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s." 

zadavatel  

název: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27283518 

jednající: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

 
Všem dotčeným uchazečům a dotčeným zájemcům v souladu s § 123 ZZVZ oznamuji rozhodnutí 
Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve shora uvedené veřejné zakázce: 

 
1. VYBRANÝ DODAVATEL 
 
Na základě výsledku elektronické aukce konané dne 10.2.2023 od 10:00 hodin rozhodl zadavatel výše 
uvedené veřejné zakázky o výběru nejvhodnějšího dodavatele: 
 

Obchodní firma: O2 Czech Republic a.s. 
Sídlo:   Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
Právní forma:  akciová společnost 
IČ:   601 93 336 
 
2. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

poř. 
č.: 

obchodní 
firma / jméno 
a příjmení: 

sídlo ú místo 
podnikání: 

IČ: Datum podání 
nabídky 

Hodina podání 
nabídky 

1. O2 Czech 
Republic a.s. 

Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 
Praha 4 

601 93 336 26.1.2023 13:34:12 

2. Vodafone 
Czech Republic 
a.s. 

Náměstí 
Junkových, Praha 
5, 155 00 

257 88 001 27.1.2023 08:44:41 

3. T-Mobile 
Czech Republic 
a.s. 

Tomíčkova 
2144/1, 14800 
Praha 4 

649 49 681 27.1.2023 09:04:26 

 

3. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

Zadavatel posoudil, zda nabídky odpovídají zadávacím podmínkám a konstatuje, že všichni 
posuzovaní účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Zadavatel jako 
prostředek hodnocení nabídek využil elektronickou aukci. 



Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Podle zvoleného způsobu hodnocení a na základě výsledku elektronické aukce je konečné pořadí 
nabídek následující: 

 

poř. 
č.: 

obchodní firma / 
jméno a příjmení: 

sídlo ú místo podnikání: IČ: Konečná 
nabídková cena 
(bez DPH): 

1. O2 Czech Republic 
a.s. 

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 

601 93 336 3 363 970,44 Kč 

2. T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 649 49 681 3 395 964,00 Kč 

3. Vodafone Czech 
Republic a.s. 

Náměstí Junkových, Praha 5, 155 
00 

257 88 001 4 169 184,00 Kč 

 

5. POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 
 
V České Lípě, dne (viz el. podpis)    Za zadavatele 
 
 
 

    ……………………………………… 
Ing. Pavel Marek 

      Předseda představenstva   


		2023-03-08T11:46:59+0100
	Ing. Pavel Marek




